
1 Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 37,900 36,800 37,650 112,350

2 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 37,400 37,100 37,150 111,650

3 Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 36,850 36,100 36,700 109,650

4 Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 36,950 35,750 36,500 109,200

5 Siófok Beszédes József Ált. Isk. 36,850 35,250 36,400 108,500

6 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 36,100 35,950 36,350 108,400

7 Tura Hevesy György Ált. Isk. 37,000 34,950 35,550 107,500

8 Miskolc Kazinczy Ferenc Magyar-Angol Két Tan. Ny. Ált. Isk. Miskolctapolcai Tagisk. 36,450 34,850 35,450 106,750

9 Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 36,200 35,000 35,300 106,500

10 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 35,650 35,150 35,450 106,250

11 Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 35,050 35,100 35,400 105,550

12 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 35,700 34,500 35,050 105,250

13 Kisvárda Vári Emil Ált. Isk. 35,200 35,150 34,650 105,000

14 Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 34,850 35,000 35,000 104,850

15 Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 35,600 34,400 34,050 104,050

16 Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 34,550 33,350 34,750 102,650

17 Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 33,300 34,000 34,500 101,800

18 Eger Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 33,550 34,000 33,700 101,250

19 Nyíregyháza Móra Ferenc Ált. Isk. 34,400 33,450 33,100 100,950

20 Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 34,150 33,050 33,450 100,650

Budapest, 2018. február 10.
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1 Mocsárkó Nóra Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,450 9,350 9,500 28,300
2 Lankovits Eszter Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,450 9,300 9,350 28,100
3 Kohári Zsanett Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,450 9,200 9,400 28,050
4 Gergely Gréta Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,400 9,300 28,000
4 Szollár Sára Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 9,350 9,250 9,400 28,000
6 Berényi Szonja Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,250 9,300 9,350 27,900
7 Pápai Liliána Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,550 9,000 9,300 27,850
7 Molnár Noémi Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,450 9,100 9,300 27,850
9 Németh Réka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,050 9,150 9,450 27,650

10 Halász Barbara Miskolc Kazinczy Ferenc Magyar-Angol Két Tan. Ny. Ált. Isk. Miskolctapolcai Tagisk. 9,250 9,250 9,100 27,600
11 Sáfrány Sára Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 9,350 9,000 9,200 27,550
11 Miklós Edina Tura Hevesy György Ált. Isk. 9,500 8,950 9,100 27,550
13 Kerekes Luca Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,300 8,950 9,250 27,500
13 Forgács Fanni Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 9,200 9,000 9,300 27,500
15 Jánosik Adél Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,250 8,950 9,250 27,450
16 Jenei Kinga Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,150 9,100 9,150 27,400
17 Mérai Alexa Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 8,950 9,150 9,250 27,350
17 Bagyarik Evelin Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 9,350 8,900 9,100 27,350
19 Kovács Noémi Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 9,250 9,050 9,000 27,300
19 Tyeklár Kata Tata Kőkúti Ált. Isk. 9,000 9,100 9,200 27,300
21 Szollár Lídia Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 8,900 9,100 9,250 27,250
22 Hoffmann Lorena Miskolc Kazinczy Ferenc Magyar-Angol Két Tan. Ny. Ált. Isk. Miskolctapolcai Tagisk. 9,150 8,850 9,200 27,200
22 Kótai Laura Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk. Két Tan. Ny. és AMI 9,150 9,000 9,050 27,200
24 Feczkó Villő Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 9,000 9,100 9,050 27,150
24 Balázs Dorka Panna Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,000 8,850 9,300 27,150
26 Lehotzky Boglárka Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 8,900 8,900 27,100
27 Lévay Jella Eliána Budapest Bornemisza Péter Gimn. 9,100 8,850 9,050 27,000
28 Mavejeva Melissa Tura Hevesy György Ált. Isk. 9,150 8,800 9,000 26,950
28 Hornácsik Lili Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 8,950 8,600 26,950
28 Bartalus Nikolett Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 8,850 9,000 26,950
28 Szabó Mara Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 9,150 8,850 8,950 26,950
28 Mikóczki Lili Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,000 8,950 9,000 26,950
28 Peizer Luca Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 9,150 8,850 8,950 26,950
34 Tóth Zsófia Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 9,050 8,900 8,950 26,900
34 Mészáros Luca Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,200 8,650 9,050 26,900
36 Varga Panna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 8,650 9,000 26,850
36 Vígh Fanni Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,150 8,800 8,900 26,850
38 Szopóczi Hanna Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 9,150 8,650 9,000 26,800
39 Szarka Boglárka Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk. Két Tan. Ny. és AMI 9,100 8,850 8,800 26,750
39 Marosvölgyi Zsófia Tura Hevesy György Ált. Isk. 9,350 8,700 8,700 26,750
41 Mészáros Katalin Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 9,100 8,800 8,800 26,700
42 Horváth Luca Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,250 8,700 8,700 26,650
42 Bagi Adrienn Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,900 8,900 8,850 26,650
44 Herczku Jázmin Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,750 8,950 8,900 26,600
44 Erdei Zselyke Siófok Beszédes József Ált. Isk. 9,100 8,700 8,800 26,600
46 Juhász Dóra Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 9,250 8,550 8,750 26,550
46 Nyilas Antónia Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,950 8,700 8,900 26,550
46 Szikora Fanni Kisvárda Vári Emil Ált. Isk. 8,950 8,950 8,650 26,550
49 Rácz Diána Viola Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 9,000 8,750 8,750 26,500
50 Maráczi Kata Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,850 8,750 8,800 26,400
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50 Maráczi Bori Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,950 8,600 8,850 26,400
50 Ollé Angéla Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,700 8,800 8,900 26,400
50 Kővári Dalma Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 8,950 8,700 8,750 26,400
54 Hóvári Zsófia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,750 8,800 8,750 26,300
54 Orosz Bianka Kisvárda Vári Emil Ált. Isk. 8,800 8,850 8,650 26,300
56 Fűry Anna Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 9,000 8,550 8,700 26,250
56 Szántó Cintia Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 9,000 8,650 8,600 26,250
58 Hallai Petra Miskolc Kazinczy Ferenc Magyar-Angol Két Tan. Ny. Ált. Isk. Miskolctapolcai Tagisk. 9,000 8,500 8,700 26,200
58 Tercskei Adrienn Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,700 8,700 8,800 26,200
60 Rapi Lili Eger Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 8,700 8,350 26,150
60 Szántó Vivien Kisvárda Vári Emil Ált. Isk. 8,750 8,700 8,700 26,150
62 Lampert Vivien Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,850 8,600 8,650 26,100
62 Kollár Anna Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 9,150 8,500 8,450 26,100
64 Jacsó Borbála Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 8,900 8,050 9,100 26,050
64 Kovács Mercédesz Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,850 8,700 8,500 26,050
64 Balavaider Britta Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 8,850 8,600 8,600 26,050
67 Pap Lili Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI 8,900 8,700 8,400 26,000
68 Koós Kata Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 8,900 8,600 8,450 25,950
68 Bazán Noémi Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,900 8,500 8,550 25,950
70 Dringó Orsolya Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,400 8,800 8,700 25,900
70 Buzsák Dorina Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,750 8,600 8,550 25,900
70 Baján Marica Augusztina Siófok Beszédes József Ált. Isk. 8,650 8,400 8,850 25,900
73 Bákonyi Eszter Nyíregyháza Móra Ferenc Ált. Isk. 8,400 8,650 8,800 25,850
74 Cziriák Andrea Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 8,150 8,850 8,800 25,800
74 Sára Bernadett Tura Hevesy György Ált. Isk. 9,000 8,050 8,750 25,800
74 Kocsi-Horváth Eliza Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,700 8,400 8,700 25,800
74 Juhász Bernadett Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 9,150 7,750 8,900 25,800
78 Juhász Jázmin Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,600 8,400 8,750 25,750
79 Czigány Panna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,400 8,650 8,650 25,700
79 Magyar Dóra Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,300 8,750 8,650 25,700
79 Juhász Anna Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,300 8,650 8,750 25,700
82 Pethő Eszter Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll. 8,950 7,900 8,800 25,650
82 Sárosi Gréta Miskolc Kazinczy Ferenc Magyar-Angol Két Tan. Ny. Ált. Isk. Miskolctapolcai Tagisk. 8,950 8,250 8,450 25,650
84 Besey Eszter Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 8,400 8,750 8,450 25,600
85 Bálint Veronika Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 7,900 8,850 8,650 25,400
85 Nagy Jázmin Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,500 8,400 8,500 25,400
87 Szántó Tünde Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 8,550 8,500 8,250 25,300
87 Vadócz Mira Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,400 8,500 8,400 25,300
89 Havasi Lili Miskolc Kazinczy Ferenc Magyar-Angol Két Tan. Ny. Ált. Isk. Miskolctapolcai Tagisk. 9,050 7,750 8,400 25,200
89 Lubai Lili Eger Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,150 8,600 8,450 25,200
89 Hengán Vivien Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 7,750 8,750 8,700 25,200
89 Lidák Luca Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,850 7,550 8,800 25,200
93 Tuza Zille Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,400 8,000 8,700 25,100
94 Balázs Blanka Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 7,600 8,550 25,050
94 Dudás Csenge Nyíregyháza Móra Ferenc Ált. Isk. 8,650 8,400 8,000 25,050
96 Varró Lili Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,050 8,400 8,550 25,000
97 Lévai Málna Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,750 8,400 7,800 24,950
98 Cérna Vivien Kisvárda Vári Emil Ált. Isk. 8,700 8,650 7,550 24,900
98 Tohai Lilla Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 7,850 8,600 8,450 24,900

100 Kis Maja Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 8,350 8,150 8,350 24,850
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100 Várkonyi Dorina Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 8,150 8,400 8,300 24,850
100 Csépe Orsolya Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,050 8,400 8,400 24,850
100 Szűcs Anna Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,650 7,600 8,600 24,850
100 Farkas Alexandra Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,550 8,000 8,300 24,850
100 Kósa Gitta Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,450 8,350 8,050 24,850
106 Hajdú Eszter Nyíregyháza Móra Ferenc Ált. Isk. 8,600 8,050 8,100 24,750
107 Rajnai Réka Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 8,400 7,600 8,650 24,650
107 Radócz Flóra Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint. 8,100 7,900 8,650 24,650
109 Kabai Klaudia Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 8,350 8,250 8,000 24,600
110 Juhász Csenge Nagykőrös II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. 8,400 7,500 8,600 24,500
110 Nyikos Viktória Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,100 8,050 8,350 24,500
112 Hibján Eszter Nyíregyháza Móra Ferenc Ált. Isk. 8,450 8,300 7,700 24,450
112 Bari Jázmin Nyíregyháza Móra Ferenc Ált. Isk. 8,450 8,100 7,900 24,450
114 Török Bernadett Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,650 8,250 7,400 24,300
115 Kocsis Léna Eger Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 7,950 8,300 8,000 24,250
115 Pálinkás Petra Kisvárda Vári Emil Ált. Isk. 7,000 8,600 8,650 24,250
117 Fehér Kíra Nyíregyháza Móra Ferenc Ált. Isk. 8,700 7,200 8,200 24,100
118 Báder Vanessza Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 8,300 7,100 8,500 23,900
119 Nagy Anna Eger Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,350 7,000 8,250 23,600
120 Nagy Dorina Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,600 6,300 8,600 23,500
121 Radványi Tímea Eger Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 7,000 7,300 8,300 22,600
122 Puja Jázmin Eger Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 0,000 8,400 8,650 17,050



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 22 Ózd

Vezető:

Molnár Noémi 9,450 9,100 9,300 27,850

Balázs Dorka Panna 9,000 8,850 9,300 27,150

Németh Réka 9,050 9,150 9,450 27,650

Pápai Liliána 9,550 9,000 9,300 27,850

Kohári Zsanett 9,450 9,200 9,400 28,050

Mocsárkó Nóra 9,450 9,350 9,500 28,300

Össz: 37,900 36,800 37,650 112,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 13 Budapest XVII.

Vezető:

Hóvári Zsófia 8,750 8,800 8,750 26,300

Hornácsik Lili 9,400 8,950 8,600 26,950

Jenei Kinga 9,150 9,100 9,150 27,400

Lankovits Eszter 9,450 9,300 9,350 28,100

Berényi Szonja 9,250 9,300 9,350 27,900

Gergely Gréta 9,300 9,400 9,300 28,000

Össz: 37,400 37,100 37,150 111,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 23 Balatonföldvár

Vezető:

Pap Lili 8,900 8,700 8,400 26,000

Rácz Diána Viola 9,000 8,750 8,750 26,500

Peizer Luca 9,150 8,850 8,950 26,950

Bagyarik Evelin 9,350 8,900 9,100 27,350

Szollár Lídia 8,900 9,100 9,250 27,250

Szollár Sára 9,350 9,250 9,400 28,000

Össz: 36,850 36,100 36,700 109,650

Budapest, 2018. február 10.

Juhász Lászlóné

Újváros Téri Ált. Isk.

Szebenyi Erzsébet

Széchenyi Imre Ált. Isk. és AMI

Össz.Név:

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

leány csapatbajnokság
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 19 Salgótarján

Vezető:

Balavaider Britta 8,850 8,600 8,600 26,050

Kővári Dalma 8,950 8,700 8,750 26,400

Szopóczi Hanna 9,150 8,650 9,000 26,800

Sáfrány Sára 9,350 9,000 9,200 27,550

Kovács Noémi 9,250 9,050 9,000 27,300

Forgács Fanni 9,200 9,000 9,300 27,500

Össz: 36,950 35,750 36,500 109,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 15 Siófok

Vezető:

Baján Marica Augusztina 8,650 8,400 8,850 25,900

Erdei Zselyke 9,100 8,700 8,800 26,600

Mészáros Luca 9,200 8,650 9,050 26,900

Jánosik Adél 9,250 8,950 9,250 27,450

Kerekes Luca 9,300 8,950 9,250 27,500

Össz: 36,850 35,250 36,400 108,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 10 Miskolc

Vezető:

Pethő Eszter 8,950 7,900 8,800 25,650

Mészáros Katalin 9,100 8,800 8,800 26,700

Tóth Zsófia 9,050 8,900 8,950 26,900

Feczkó Villő 9,000 9,100 9,050 27,150

Jacsó Borbála 8,900 8,050 9,100 26,050

Mérai Alexa 8,950 9,150 9,250 27,350

Össz: 36,100 35,950 36,350 108,400

Budapest, 2018. február 10.

Ringeisen Andrásné

Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Virosztekné Szakál Ildikó

Fényi Gyula Jezsuita Gimn. és Koll.

Szebenyi Erzsébet

Beszédes József Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 7 Tura

Vezető:

Lévai Málna 8,750 8,400 7,800 24,950

Bazán Noémi 8,900 8,500 8,550 25,950

Sára Bernadett 9,000 8,050 8,750 25,800

Marosvölgyi Zsófia 9,350 8,700 8,700 26,750

Mavejeva Melissa 9,150 8,800 9,000 26,950

Miklós Edina 9,500 8,950 9,100 27,550

Össz: 37,000 34,950 35,550 107,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 8 Miskolc

Vezető:

Sárosi Gréta 8,950 8,250 8,450 25,650

Havasi Lili 9,050 7,750 8,400 25,200

Hallai Petra 9,000 8,500 8,700 26,200

Hoffmann Lorena 9,150 8,850 9,200 27,200

Halász Barbara 9,250 9,250 9,100 27,600

Össz: 36,450 34,850 35,450 106,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 9 Nagykőrös

Vezető:

Hengán Vivien 7,750 8,750 8,700 25,200

Balázs Blanka 8,900 7,600 8,550 25,050

Nyilas Antónia 8,950 8,700 8,900 26,550

Buzsák Dorina 8,750 8,600 8,550 25,900

Bartalus Nikolett 9,100 8,850 9,000 26,950

Horváth Luca 9,250 8,700 8,700 26,650

Össz: 36,200 35,000 35,300 106,500

Budapest, 2018. február 10.

Lendvai Márton

Hevesy György Ált. Isk.

Sárosiné Csáti Emese

Kazinczy Ferenc Magyar-Angol Két Tan. Ny. Ált. Isk. Miskolctapolcai Tagisk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 6 Budapest XVIII.

Vezető:

Czigány Panna 8,400 8,650 8,650 25,700

Vadócz Mira 8,400 8,500 8,400 25,300

Varga Panna 9,200 8,650 9,000 26,850

Lehotzky Boglárka 9,300 8,900 8,900 27,100

Herczku Jázmin 8,750 8,950 8,900 26,600

Össz: 35,650 35,150 35,450 106,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 18 Esztergom

Vezető:

Radócz Flóra 8,100 7,900 8,650 24,650

Magyar Dóra 8,300 8,750 8,650 25,700

Juhász Anna 8,300 8,650 8,750 25,700

Ollé Angéla 8,700 8,800 8,900 26,400

Juhász Bernadett 9,150 7,750 8,900 25,800

Bagi Adrienn 8,900 8,900 8,850 26,650

Össz: 35,050 35,100 35,400 105,550

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 17 Komárom

Vezető:

Nagy Dorina 8,600 6,300 8,600 23,500

Kocsi-Horváth Eliza 8,700 8,400 8,700 25,800

Lampert Vivien 8,850 8,600 8,650 26,100

Kovács Mercédesz 8,850 8,700 8,500 26,050

Lidák Luca 8,850 7,550 8,800 25,200

Vígh Fanni 9,150 8,800 8,900 26,850

Össz: 35,700 34,500 35,050 105,250

Budapest, 2018. február 10.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Nagyné Grausz Valéria

Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. Tagint.
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III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Vadkerti Ildikó

Petőfi Sándor Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 21 Kisvárda

Vezető:

Pálinkás Petra 7,000 8,600 8,650 24,250

Cérna Vivien 8,700 8,650 7,550 24,900

Szántó Vivien 8,750 8,700 8,700 26,150

Orosz Bianka 8,800 8,850 8,650 26,300

Szikora Fanni 8,950 8,950 8,650 26,550

Össz: 35,200 35,150 34,650 105,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 3 Budapest

Vezető:

Dringó Orsolya 8,400 8,800 8,700 25,900

Bálint Veronika 7,900 8,850 8,650 25,400

Csépe Orsolya 8,050 8,400 8,400 24,850

Szűcs Anna 8,650 7,600 8,600 24,850

Maráczi Bori 8,950 8,600 8,850 26,400

Maráczi Kata 8,850 8,750 8,800 26,400

Össz: 34,850 35,000 35,000 104,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

15 2 Esztergom

Vezető:

Kabai Klaudia 8,350 8,250 8,000 24,600

Szántó Tünde 8,550 8,500 8,250 25,300

Besey Eszter 8,400 8,750 8,450 25,600

Koós Kata 8,900 8,600 8,450 25,950

Kollár Anna 9,150 8,500 8,450 26,100

Fűry Anna 9,000 8,550 8,700 26,250

Össz: 35,600 34,400 34,050 104,050

Budapest, 2018. február 10.

Péter Tibor

Vári Emil Ált. Isk.

Szekeresné Wieland Ilona

Dobó Katalin Gimnázium

Csanády Bernát, Hunyadi Dominika

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

III-IV. korcsoport "B" kategória

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

Név: Össz.

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

16 14 Eger

Vezető:

Báder Vanessza 8,300 7,100 8,500 23,900

Varró Lili 8,050 8,400 8,550 25,000

Tuza Zille 8,400 8,000 8,700 25,100

Kis Alexa - - - 0,000

Juhász Jázmin 8,600 8,400 8,750 25,750

Juhász Dóra 9,250 8,550 8,750 26,550

Össz: 34,550 33,350 34,750 102,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

17 1 Nagykőrös

Vezető:

Cziriák Andrea 8,150 8,850 8,800 25,800

Kis Maja 8,350 8,150 8,350 24,850

Várkonyi Dorina 8,150 8,400 8,300 24,850

Tohai Lilla 7,850 8,600 8,450 24,900

Juhász Csenge 8,400 7,500 8,600 24,500

Rajnai Réka 8,400 7,600 8,650 24,650

Össz: 33,300 34,000 34,500 101,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

18 5 Eger

Vezető:

Kocsis Léna 7,950 8,300 8,000 24,250

Juhász Emma 0,000 - - 0,000

Nagy Anna 8,350 7,000 8,250 23,600

Puja Jázmin 0,000 8,400 8,650 17,050

Lubai Lili 8,150 8,600 8,450 25,200

Rapi Lili 9,100 8,700 8,350 26,150

Össz: 33,550 34,000 33,700 101,250

Budapest, 2018. február 10.

Csete Zoltánné

II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.

Horváthné Patkó Beáta

Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk.
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III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Balassa Márta

Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

19 12 Nyíregyháza

Vezető:

Fehér Kíra 8,700 7,200 8,200 24,100

Bari Jázmin 8,450 8,100 7,900 24,450

Hajdú Eszter 8,600 8,050 8,100 24,750

Hibján Eszter 8,450 8,300 7,700 24,450

Dudás Csenge 8,650 8,400 8,000 25,050

Bákonyi Eszter 8,400 8,650 8,800 25,850

Össz: 34,400 33,450 33,100 100,950

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

20 11 Eger

Vezető:

Nyikos Viktória 8,100 8,050 8,350 24,500

Török Bernadett 8,650 8,250 7,400 24,300

Kósa Gitta 8,450 8,350 8,050 24,850

Radványi Tímea 7,000 7,300 8,300 22,600

Nagy Jázmin 8,500 8,400 8,500 25,400

Farkas Alexandra 8,550 8,000 8,300 24,850

Össz: 34,150 33,050 33,450 100,650

Budapest, 2018. február 10.
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III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Fülöp Kornélia

Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája

Lázár Csabáné

Móra Ferenc Ált. Isk.


